

**KDI HOLDING APS
HULSØ EGE 1, 2960 RUNGSTED KYST
CVR.NR. 26 19 13 86**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018
18. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13. marts 2019

dirigent Kirsten Damgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KDI Holding ApS Hulsø Ege 1 2960 Rungsted Kyst CVR. nr.: 26 19 13 86 Stiftelsesdato: 31. juli 2001 Hjemsteds kommune: Hørsholm Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
Direktion	Direktør Kirsten Damgaard
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2018

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

<u>Noter</u>		2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Andre eksterne omkostninger	-98.208
	BRUTTORESULTAT	-98.208
	Personaleomkostninger	0
	DRIFTSRESULTAT	-98.208
	Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	199.439
	Andre finansielle indtægter	1.427
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-605.212
	Andre finansielle omkostninger	-60.341
	RESULTAT FØR SKAT	-562.895
1	Skat af årets resultat	0
	ÅRETS RESULTAT	-562.895
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	600.000
	Overført til næste år	-1.162.895
	RESULTATDISPONERING I ALT	-562.895

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
Værdipapirer	<u>4.020.784</u>	<u>6.857</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.020.784</u>	<u>6.857</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.020.784</u>	<u>6.857</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.355</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>14.355</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.164.180</u>	<u>1.680</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.178.535</u>	<u>1.680</u>
AKTIVER	<u>7.199.319</u>	<u>8.537</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	6.316.532 7.480
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000 700</u>
2	EGENKAPITAL	<u>7.041.532 8.305</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0 0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0 0</u>
	Skyldig selskabsskat	0 45
	Anden gæld	<u>157.787 187</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>157.787 232</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>157.787 232</u>
	PASSIVER	<u>7.199.319 8.537</u>
3	Ejerforhold	

NOTER

	2017	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	87
Udskudt skat 1.1.2018	0	0
Udskudt skat 31.12.2018	0	0
	<u>0</u>	<u>87</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	125.000	700.000	7.479.427	8.304.427
Overført af årets resultat	0	0	-562.895	-562.895
Udbetalt udbytte i året		-700.000		-700.000
Forslag til udbytte	0	600.000	-600.000	0
Egenkapital 31.12.2018	<u>125.000</u>	<u>600.000</u>	<u>6.316.532</u>	<u>7.041.532</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kirsten Damgaard
Hulsø Ege 1
2960 Rungsted Kyst